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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J97507313Q

2. Data e Regjistrimit 08/09/1999
3. Emri i Subjektit LLESHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Milot DELBNISHT Fshati Delbnisht, Rruga 
Kryesore, Godine 1 kateshe, me zone Kadastrale nr.1458, me 
pasuri nr.398, dt 10.06.1995. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim gelqereje,inerte,materiale te tjera ndertimi,si dhe 

cdo aktiviteti tjeter.Shfrytezimi me punime siperfaqesore dhe 
nentokesore te mineraleve,perpunim per prodhim rere 
granil,cakull.Tregtimi i mineraleve te gurit gelqeror dhe 
mineraleve te tjera.Magazinimi ne depo i lendeve plasese 
dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe 
shfrytezimin e mineraleve ne kariera  e nentoke per hapjen e 
rrugeve e punimeve te tjera te ndertimit.
Ded Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2016                Deri: 29/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DedLleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LLESHI
E-Mail: dedlleshi67@gmail.com`  
Telefon: 0682024095  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-009440-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/03
/1998

Numri i Vendimit:18972, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:05-03-1998 Emri I subjektit:"LLESHI" Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:05-03-1998 Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. Selia:Laç. Kapitali:100.000 leke. 
Objekti:Prodhim gelqereje,inerte,materiale te tjera ndertimi,si dhe cdo aktiviteti tjeter. 
Perfaqesuesi ligjor:Dede Lleshi. Ortaket:Dede Lleshi.

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.86- EK -27-November-20070004.pdf

2. 04/03
/2003

Numri i Vendimit:18972/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objketit ne fushen: Shfrytezimi me punime siperfaqesore dhe nentokesore te 
mineraleve,perpunim per prodhim rere granil,cakull.Tregtimi i mineraleve te gurit gelqeror 
dhe mineraleve te tjera.Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen 
e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne kariera  e nentoke per hapjen e 
rrugeve e punimeve te tjera te ndertimit.

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.86- EK -27-November-20070004.pdf

04/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580732-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 20.07.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682024095")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ded Lleshi")                      Nga data "20/07/2011             
Ne daten "20/07/2016
eshte larguar administratori:            ("Ded Lleshi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE74F3D5-BFF3-487A-BAF1-099FBB34CCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE74F3D5-BFF3-487A-BAF1-099FBB34CCBF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551133-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799305-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-957293-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, datë 
23.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         DELBNISHT;         
Fshati Delbnisht, Rruga Kryesore, Godine 1 kateshe, me zone Kadastrale nr.1458, me 
pasuri nr.398, dt 10.06.1995.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         DELBNISHT;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132784-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F53C997-0F0B-4C97-A35F-66A93D564CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69357D98-CB95-4A3C-A2E4-ECAC133FBC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF10E797-21D1-450F-81FB-06DC8EB84CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E7B2E2-4295-44D0-BBB6-683065382DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B874FBF2-9DA1-4F09-8007-A5D964C01F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AD3C1E-4625-4AD8-9595-D497097BC35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E34828-0BDF-41C0-989B-07FFBE941210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928DC0F4-9B5B-4221-B1AE-563F2A5D0033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0089989-A7F0-43A4-8876-33DC0C9D363D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133DA8B0-5640-4B73-8D9A-B30BA61244DA
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169080-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809074-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813673-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872786-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2016, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2916381-5C0F-48DA-B0DB-153466292F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C0B71E-59D5-4E9E-8AB0-61B4331DF1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A00A3C3-9EAA-4AA7-81C8-7406697FE8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A00A3C3-9EAA-4AA7-81C8-7406697FE8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF2460C-7C30-4173-811B-054AFAC9F9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF2460C-7C30-4173-811B-054AFAC9F9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337454AC-1BE7-4219-BE3B-14A1A1955D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338A2E00-B978-466A-A37A-334AA01FAA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15864B3C-97BB-4120-B2AF-BD3BDAC219D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C81924-112C-412C-BCC9-D7FBE8374ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237C3159-F641-44B5-8918-F1188021FA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E644D3-8DC0-454A-A774-067E693ED6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5F7A8E-749A-4114-AE2C-21C9459E3103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18284E4-9F5B-4A23-977D-7E7B8E6BFF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEA5907-B51B-4051-9F1F-97F263F8A425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65448C8E-E173-44CB-871A-C7E6BD88277C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65448C8E-E173-44CB-871A-C7E6BD88277C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F729200D-7929-4D6F-BBD6-E04BD3734DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC51C17-158C-4238-986F-2445A73DB85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778825CD-0992-4F5C-8A2A-AF228788B1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25567FD5-CE26-4042-A3F0-E31229D5BC6B
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riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ded Lleshi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/07/2011")            u be              ("20/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ded Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2016")            u be              ("20/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376132-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859654-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268263-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A730736E-7C32-4326-A416-66C0A361449D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0BF4A2-3838-420D-8F73-D854735AB7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365A3DFB-30BE-4775-9D68-53DBBE05C93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365A3DFB-30BE-4775-9D68-53DBBE05C93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42933CD-C10F-4B9A-A9AB-665944210973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0EA5FE-0269-424C-8A29-6B6536006CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6716BE1B-6013-4B12-B36B-92BF7E14AEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8CBFE6-7508-4894-8BD6-C6C2696B8AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691A6EC5-877F-4BDC-AA7F-ECAD4A3439E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAFD20E-BF77-4991-86C2-376F74A80277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F6D6FE-EAD7-45BA-B61D-68C06617DF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243722BD-BE6F-4947-B45D-77E74E4CC71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CC6032-27D9-43BB-BB36-A97D68173C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F68B73-34A5-4C45-B22F-C64E6AC75660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F68B73-34A5-4C45-B22F-C64E6AC75660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E491051E-35A0-4646-BE89-CC6FBF575532
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit   Financ Deda.xlsx
Shenime Shpjeguese Ded Lleshi 2018.pdf
Pasqyra e performancë sipas natyres  deda.xlsx
vendimi deda.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547631-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancë sipas natyres  deda-2019 qkb.xlsx
vendimi i ortakut deda.pdf
Shenimet shpjeguese  deda 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit   Financ Deda-2019 qkb.xlsx

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742607-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vend Ortakut Deda 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LLESHI 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar LlESHI 2020.xlsx
Shenimet Shpjeg Deda 2020.pdf

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742960-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2020                                   

Lista e Dokumenteve:
Vend Ortakut Deda 2020.pdf
Shenimet Shpjeg Deda 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar LlESHI 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LLESHI 2020.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762086-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 29.07.2021, ku vendosi 
: Riemërimin e administratorit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dedlleshi67@gmail.com`")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62B5772-876E-4BD6-AFAD-17DE1C47CC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D85A0CF-3368-4B34-8FC5-6BBFB61410CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B2011A-737C-44B8-B8A5-AE919C4AEF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6E442A-886F-4E8A-873A-318EDA2F320E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E910E691-76EC-44D2-B6F9-8BBEBEBD624C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C04B75F-0073-4B6A-9785-93183BC112ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804B801E-12F4-4D61-88A9-B71613B61232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3AECBB-9059-4C2E-B9D8-51C2C18EF908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A27D61D-FACC-405E-8E2C-B281F73D5AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D0D470-7190-4A9B-919C-BE6B895FEFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D0D470-7190-4A9B-919C-BE6B895FEFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548EA8CF-DD1D-4185-B3EE-AAFD4482EAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DEDF4A-D6BA-4437-AAC6-5AF7F4F5B381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1CD9D1-E383-40A9-A1FF-6034BA7C95AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DD3312-12AD-44FC-A60A-5C92D9D5C3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B985EBBF-9CFD-40A2-841D-BF2796F40140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F20962F-96DC-4971-9427-FD0877853A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F20962F-96DC-4971-9427-FD0877853A76
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ded Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2021")            u be              ("29/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836178-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.5364  Prot., datë 14.12.2021, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore  KURBIN, ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros 
conservative per "LLESHI" sh.p.k, me NUIS ( NIPT ) J97507313Q  dhe te mos i kryhen 
nga ana juaj sherbime lidhur me ; a) regjistrimin fiskal, me sigurimet shoqerore dhe 
shendetesore, me inspektimin e marredhenieve t epunes si dhe lidhur me shitjen apo me 
tjetersimin ne aksione te subjektit debitor; b) leshimin e certifikatave, ekstrakteve te 
regjistrimeve apo kopje te vertetuara te akteve.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856720-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 149 Prot., date  24.01.2022, lëshuar 
nga Zyra Permbarimore KURBIN, ku është urdhëruar: " Heqja e masës së sekuestros 
konservative  mbi kuotat/aksionet  e  zoteruara nga debitori, “LLESHI” shpk me  NUIS( 
NIPT)- J97507313Q te vene ne ne baze te Urdherit te sekuestros nr. 5364 prot, date 
14.12.2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934903-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeg  LLESHI  2022.pdf
Vendim Ortaku   LLESHI  2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LLESHI 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1) LLESHI  2021.xlsx

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151846-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A34662-95C2-4235-9542-34144FB3B9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE3EA62-1620-4E96-BD3D-B521F7991298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAA9C61-41EC-4F61-A4EB-C0994DC21CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29743103-D80E-41C5-86B1-FA695999959C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF64E58-3976-457D-8D51-1910B9DCAFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7375F062-1A9E-4857-B95B-F900DC6F4118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3904A984-8364-4342-A35B-DFBE260FC3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3904A984-8364-4342-A35B-DFBE260FC3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA16D16-48D0-4552-B592-07C8A172CA0F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeg Deda 2022.pdf
V.O Lleshi 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) Lleshi 2022.xlsx

Datë: 05/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45502C69-A290-4E5F-A241-78F74673245A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B8AEB8-0AF9-4F9A-874D-E779496865F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9329013F-64B4-4510-BF7E-A3D216040094

